2017.4.3 更新

プログラム部会議事録

□3 月 27 日（月）16-17 時 30 分 ジットプラザ

□出席者：長澤部会長、柴山副部会長、野口

□記念シンポジウムに関して

 ・輿水・柳田の両名とも出演が正式に了承される。（3/27）

 ・オープニング映像（5 分程度）は南アルプスユネスコエコパーク推進室制作の

山梨県エリアプロモーション映像が権利関係を含め理事会までに確認する。  ⇒野口

 ・司会は懇親会の司会と同じ大西かやさんにお願いしたい。

   ・シンポジウム、パネルディスカッションの設計・施工・演出・運営のプロを入れたいと

考える。理事会で確認する。

   ・トークショーの形式（講演 2 段積み or2 人掛合）については、輿水氏にお会いした後に

決めたい。⇒輿水氏との食事会等のセッティング時期・場所を長澤部会長が調整

□パネルディスカッションに関して（形式：パネラー3 名＋コーディネーター1 名）

 ・パネリスト、コーディネーターともに若手（30-40 代）にしたい。

・事前作成した台本どおりのパネルディスカッションではなく、ライブ感、臨場感を大事にする

形式とする。ただし盛上りはコーディネーターしだいなので、力量は慎重に見極めたい。

   ・Ａ案を優先で交渉開始し、ダメならＢ案とする。

 Ａ案

・三沢彩奈（若手のワイン事業者、中央葡萄酒取締役） ⇒再チャレンジ中、早野確認

    ●田中進（農業の新しいカタチを創る、農業生産法人サラダボウル社長）

   ●古屋光司（山梨学院大学に iCLA 学部を開学 山梨学院大学副学長）

  Ｂ案

    ・田中進（農業の新しいカタチを創る、農業生産法人サラダボウル社長）

・宮下明壽（風のテラスＫＵＫＵＮＡ代表取締役社長）

   ●古屋光司（山梨学院大学に iCLA 学部を開学 山梨学院大学副学長）

   ※●は依頼し、確定済み

コーディネーター

    ・高杉二郎（吉本興業所属 ラジオＤＪ やまなし大使） ⇒野口確認